
Comune di Calatabiano
( Provi ncia d i Ca tania )

s.e.ALB O I ·SEGRETE RIA.

--- - -
RAG . I ATT I

DE T E RM INA

DET ERMINA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

~

(del.seg n. _:s del 22/01/2015 N . 41< DEL zt · D (. ?i>1~

OGG ETIO: Rimborso al Comune di Piedimonte Etneo per l'utilizzo congiunto unita di personale Pennisi
Alberto periodo novembre-dicembre 2014

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che a sequtto di assenso dal comune di Pied imonte Etneo, giusta nota prot. 0.6235 del
23/05/2014 ns. prot . 0.6494 del 23 /05120 14 su rich iesta avanza la dal comune di Calatabiano prot n.4463 del
07104/2014,quest'ul limo.con deliberaz ione di G.M. N.46 del 30/05/20 14 esecu tiva. ha approvato.l'u titizzo
congiunto presso il comu ne di Calatab iano in comando temporaneo sino al 31/12/20 14 , dell 'unita Dott.
PENNISI ALBERTO . ,il dip endente in questione presta al Comune di Calatab iano un tempo lavora tivo pari a
18 ore settimanali nel rispetto del vinco lo sellimanale d'obbliqo .
-a! sensi ceirart . 9 della Convenzione.il Comune dI Calatabiano rimborserà al Comune di Piedimonte Etneo
la spesa relativa al trattamento econom ico per le 18 ore settim anali prestate nell'ambito de ll'ora rio
settimanale d'obbligo presso il Co mune richiedente l'utilizzo parzia le;
VISTA la nota prct . n.339 del 12/01/2015 del comune di Piedimonte Etneo con la quale chiede il rimborso
della quo ta spettan te a que sto Ente per la somma di E 1 970.95 comprensiva degli one ri riflessi e rateo 13"
mensitità . per il periodo novembre-dicembre 20 14 .
VISTO il vigente regolamento comunale dI contabilità ;
Accertato che nulla osta al paga mento di quan to ;

DETERMINA

Per le motivazioni d i cui in premessa:

DI RIMBORSAR E, tramite bon ifico bancario di cui all 'allegato codice IBAN al Comune di Piedimonte Etneo
per l'utilizzo congiunto defl'u nuà di personale Dct t. Permisi Alberto per il periodo nove mbre-dicembre 20 14
l'importo di € 1.970,95 comprens ivi d i oneri diretti, oneri riflessi e IRAP e rateo 13" mensilità dal 0510612014
al 3111 21201 4 .irnputan sul Bilancio comunale 20 14 ai codic i:

€ 1.406,22 one ri dire tti cod.10 140 10 1 Imp. 688/20 14
€ 442,81 oneri riflessi cod.1014 0103 imp .689/20 14
€ 121,92 per IRAP cod.10140701 Imp. 690 /2014
L'accred ito dov rà essere effettua to sul conto della tesoreria dell' Ente :
- Codice IBAN: IT 56003019841300000001 16470

Il Responsa ile Serv izio
fstr Adel~ d Valentino

Il Responsabf Area A mirustrativa
Co mm Isp . Sup C rmelo Paone


